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Kompletterande ägardirektiv gällande upphandling av 
systemstöd för rekrytering och avtalsförvaltning 
 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholmshem beslutar följande. 
 

1.  Stockholmshem får i uppdrag att genomföra ägardirektivet gällande upphandling av 
     systemstöd för rekrytering och avtalsförvaltning i tillämpliga delar.  
 
 
 
Eva Nygren 
VD 

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige (KF) har 2015-09-07 behandlat ärenden där man fattat beslut som är 
att betrakta som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms 
Stadshus AB. 

Med anledning av detta beslöt styrelsen för Stockholms Stadshus AB 2015-10-19: 

Koncernstyrelsen beslutar följande. 
 
 

1. Elhandelspolicy inklusive elhandelsstrategi gällande kommunkoncernen Stockholms 
stad antas.  

2. Dotterbolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB får i uppdrag att lämna full-

makt för att delta i såväl centralupphandling av systemstöd för rekrytering som av-
talsförvaltning.  

 
 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Stockholmshems styrelse 2015-12-03 

Ärende nr 9 
Sida 1 av 2 

2015-11-26 
 
Handläggare: Björn Lindstaf 
E-post: bjorn.lindstaf@stockholmshem.se 
Telefon: 08-508 39 112 

 
 
Till 
Styrelsen för AB Stockholmshem 
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Ärendet 

Kommunfullmäktige (KF) har behandlat ärenden där man fattat beslut som är att betrakta 
som kompletterande ägardirektiv m.m. för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus 
AB. Nedan återfinns ett utdrag/kortare sammanfattning av de ärenden från kommunfull-
mäktige som bolagen inom koncernen direkt eller indirekt kan beröras av. Därtill finns i 
vissa fall en kommentar från koncernledningen. Det är av vikt att bolagen själva genomför 
en analys av kommunfullmäktiges ärenden och beslut för att se om dessa berör bolagets 
verksamhet och hur de i så fall ska tillämpas i verksamheten. 
 
 
KF:s kompletta ärende finns att hämta från insyn.stockholm.se, kommunfullmäktiges 
sammanträde 2015-09-07. 
 
Upphandling av systemstöd för rekrytering (utl. 2015:71)  
KF fattade den 7 september 2015, § 15, beslut i ärendet Upphandling av systemstöd för 
rekrytering 2015:71. Stockholms stad har idag ett systemstöd för rekrytering, ”Jobb i 
stan”. Avtalet går ut den 31 december 2016, vilket medför behov av att genomföra ny 
upphandling.  
 

Stockholms stad, inklusive bolagen, är totalt sett en av Sveriges största arbetsgivare med en 

stor bredd på olika tjänster, vilket ställer krav på professionella och systematiska processer 

kring rekrytering. Systemstödet ska utgöra ett intuitivt och smidigt stöd som effektivt leder 

medarbetare och arbetssökande genom rekryteringsprocessen från början till slut – så att 

rätt person hamnar på rätt plats. Som underlag har en förstudie genomförts under våren 

2015. Förstudien innebar en översyn av nuläge och behov i staden, förvaltningar och bo-

lag, liksom en omvärldsanalys. Utifrån slutsatserna i förstudien har stadsledningskontoret 

initierat en centralupphandling som innefattar samtliga förvaltningar och bolag. Upphand-

lingen kommer resultera i ett nytt systemstöd för rekrytering per den 1 januari 2017. 

 

Koncernledningen vill tydliggöra att målbilden är att så många bolag som möjligt kan 

delta i upphandlingen, eftersom det nya verktyget kommer ge oss möjligheter att bli än 

mer professionella och effektiva i vår rekrytering. I förstudien har bolagen varit represente-

rade och upphandlingsprojektet har, så långt det varit ekonomiskt och tekniskt möjligt, 

tagit hänsyn till de behov och önskemål som framkommit. Varje bolag måste dock utifrån 

sina egna förutsättningar, bl.a. nuvarande systemstöd och avtal, avgöra hur de ska hantera 

kommande upphandling (bilaga).  

 
Elektroniska bilagor som finns att läsa på insyn.stockholm.se 
1. Upphandling av systemstöd för rekrytering (utl. 2015:71) 

(Dnr Stadshus AB 2015/ 2.4.1 /104), bilaga 1b lyder under SEKRETESS) 
 
 


